
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

下記日程において、館内の電気設備点検を実施致します。そのため、点検中は

館内の電源を有する電子機器が客室照明、エレベーターを含め全て使用不可能となります。

ご宿泊中のお客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解ご協力をお願い申し上げます。

令和6年3月6日(水)11：00～13：00

【影響のある館内施設について】

※館内照明はロビー、廊下、非常階段などすべて消灯となり、非常照明が点灯します。

※エレベーターはご利用いただけません。停電中にご到着・ご帰館されるお客様は、

お手数ですが非常階段からお部屋までご移動をお願いいたします。

※客室内を含め、全館空調が停止いたします。

※給水が停止いたしますので、お手洗いはご利用いただけません。

※館内の自動販売機、製氷機、コインランドリーはご利用いただけません。

※インターネット、WiFiはご利用いただけません。

【客室内の設備について】

※客室内の照明はすべて消灯となります。客室階の廊下誘導灯のみ1～2時間点灯いたします。

※給水・給湯を停止いたします。浴室、シャワー、洗面台、お手洗いはご利用いただけません。

ただし、お手洗いについてはタンクに水があれば1回はご利用いただけます。

※客室内の電気は供給停止となります。コンセント、冷蔵庫、テレビ、ウォシュレットなどの

電気製品はご利用いただけません。パソコンなどの電源はあらかじめお切りください。電池式

時計のみご利用ください。

電気設備点検のお知らせ


